МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.08.2023 г. №401

Об организации участия в конкурсе

«Осенние фантазии»

На основании годового плана работы МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка» на 2023-2024 учебный год,с целью создания условий для

развития творческого потенциала воспитанников МАДОУ, выявлении и

поддержки детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать конкурсный отбор работ для участия в конкурсе

«Осенние фантазии» (далее – Конкурс). Срок: до 09.10.2023 года.

2. Утвердить жюри для проведения конкурсного отбора в составе:

 Сидоровой Аделины Александровны, воспитателя – председателя

жюри (1 корпус);

 Ахметвалеевой Маргариты Азатовны, воспитателя – члена жюри

(1 корпус);

 Халидовой Эльмиры Салиховны, воспитателя – члена жюри

(1 корпус);

 Елистратовой Марии Сергеевны, музыкального руководителя –

председателя жюри (2 корпус);

 Грачевой Натальи Михайловны, воспитателя – члена жюри (2 корпус);

 Костиной Светланы Игоревны, воспитателя – члена жюри (2 корпус).

3. Членам жюри:

 в своей работе руководствоваться Положением о конкурсе «Осенние

фантазии» (далее – Положение);

 разработать бланки экспертных листов в соответствии с требованиями

Положения. Срок: до 09.10.2023 года;

 провести смотр конкурсных работ. Срок: до 11.10.2023 года;

 оценить конкурсные работы, заполнить бланки экспертных листов,

представить результаты конкурса (протокол). Срок: до 13.10.2023 года;

4. Председателям жюри предоставить отчет о проведении конкурса в

виде репортажа с предоставлением фотоматериала каждой работы,

участвовавшей в конкурсе. Срок до 13.10.2023 г.

5. Педагогам:

 подготовить конкурсные работы в соответствии с требованиями

Положения. Срок до 29.09.2023 года;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус).

Исполняющий обязанности заведующего                                  М.В. Бублей

		2023-12-13T14:31:11+0500
	Бублей Мария Викторовна